
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00636916- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

El requerimiento del Programa de Internacionalización de la Ciencia, dependiente de la
Secretaría de Ciencia y Tecnología y de la Prosecretaría de Relaciones Internacionales de la
UNC, para designar representantes de cada unidad académica; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado programa se orienta a potenciar la posibilidad de vinculación y
cooperación en el ámbito científico y tecnológico, y busca visibilizar y fortalecer la presencia
internacional de investigadores de la Universidad Nacional de Córdoba;

Que es necesario designar un representante de la FFyH en el mencionado Programa;

Que el Dr. Juan Francisco Marguch, Subsecretario de Investigación, Ciencia y Técnica, reúne
las condiciones para asumir la representación;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR al Dr. Juan Francisco Marguch, DNI 33.809.725, como representante de
la Facultad de Filosofía y Humanidades en el "Programa de Internacionalización de la Ciencia",
dependiente de la Secretaría de Ciencia y Tecnología y la Prosecretaría de Relaciones
Internacionales de la UNC, desde el día de la fecha y hasta el 31 de julio de 2025.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

NG




	fecha: Viernes 20 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1217-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-18T19:21:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Laura Freyre
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Investigación, Ciencia y Técnica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T01:53:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T01:53:12-0300
	GDE UNC




